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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Marnardal 
Sindre Eidstø /  

barn og unge på Breland 20.000,- 
På vegne av barn og unge på Breland i Marnardal 
kommune har Sindre Eidstø fått støtte til nytt 
grusdekke på ei nedslitt, gammel fotballøkke. 

Kristiansand Therese Andersen 20.000,- 

Therese Andersen er en ener innen bordtennis og 
savner både trenere og andre spillere som kan 
matche henne. 17-åringen får nå støtte til å hente en 
sparringspartner fra Kina for å utvikle seg videre. 

Kristiansand Flekkerøy 
Brettseilerklubb 20.000,- 

Flekkerøy Brettseilerklubb ønsker at så mange barn 
og unge som mulig skal få anledning til å lære 
brettseiling. Klubben har allerede skaffet seg båt og 
får nå også penger til å kjøpe en 9,9 hestekrefters 
motor.  

Valle Eirik Unneland 10.000,- 

Eirik Unneland vil sammen med noen venner gjerne 
starte med skiskyting. Niåringen har fått penger som 
skal brukes til gevær og standplassutstyr. – Vi trenger 
et godt alternativ til fotball, sier Eirik, som også 
regner med støtte fra Valle IL.  

Kristiansand Martin Nøkleberg 10.000,- 

Martin Nøkleberg fra Kristiansand er Norges beste 
juniorutøver i casting og har som mål å bli 
juniorverdensmester. 16-åringen får støtte til å leie 
plass i en idrettshall hvor han kan trene innendørs 
om vinteren.  

Songe Songe Skiklubb 10.000,- 

Med støtte fra LOS Fondet reiser fem unge 
skihoppere fra Songe Skiklubb på Skiforbundets 
Sommerhoppskole i OL-bakkene 2004 i Pragelato i 
Italia. Her møter de unge hoppere fra hele landet og 
får landslagsledelsen som veiledere.  

Vennesla Vennesla Svømmeklubb 10.000,- 
Vennesla Svømmeklubb får penger til å kjøpe ny 
paceklokke til hallen, slik at alle medlemmene kan få 
mer ut av treningene.  

Kristiansand 
Fotballgruppa til 

Høvdingen IL 5.000,- 

Fotballgruppa til Høvdingen IL i Høvåg har ikke nok 
drakter til alle spillerne. Men med støtte fra LOS 
Fondet kan det bli slutt på draktbytter underveis i 
kampene.  

Mandals Mandals Turnforening 5.000,- 
Mandals Turnforening får støtte til å kjøpe 
turndrakter, slik at medlemmene kan ta seg godt ut 
når de reiser til NM senere i år. 



Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Arendal Skare Søndagsskole 5.000,- 

Skare Søndagsskole har fått en projektor i gave og får 
nå støtte til å kjøpe et lerret. Søndagsskolen samler 
20-30 barn og unge hver søndag. Støtten fra LOS 
Fondet skal også brukes til tegnesaker. 

Kristiansand Tverrveien velforening 5.000,- 

Tverrveien velforening i Kristiansand har driftsansvar 
for to lekeplasser som er i heller dårlig forfatning. 
Velforeningen får støtte til å ruste opp lekeplassene 
som brukes jevnlig av rundt 40 små og store barn i 
gaten. 

Audnedal Hanne Leland 5.000,- 
Hanne Leland på Byremo synger, spiller gitar og 
piano og skriver egne låter. 17-åringen får støtte til å 
gå i studio og spille inn en demoplate. 

Åseral Åseral ungdomsklubb 5.000,- 

Åseral ungdomsklubb vil starte klatrekurs for 
ungdommer i kommunen. En potensiell fjellvegg er 
allerede funnet og nå får klubben støtte til å 
gjennomføre kurset. 

 


